



# Warehouse Only Savings

More than  
**\$1,000 IN SAVINGS\***



Valid only in warehouses 18th – 31st January 2021

Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items. See your local warehouse for more details. Savings are valid 18th – 31st January 2021 only based on agreements with our manufacturers. Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. \*Total amount saved when all savings are used.

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$270 OFF**

Hank's  
Shorty Sausages

350g  
Item 91888



Warehouse Price \$13.68  
Instant Saving \$2.70  
YOUR COST \$10.98

\$31.37 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Tropical Fields  
Crispy Coconut Rolls or  
Durian Coconut Rolls

285g  
Item 960032, 95293



Warehouse Price \$6.99  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$4.99

\$1.75 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

In Season Snacks  
Trail Mix Crackers

232g  
Item 43745



Warehouse Price \$9.89  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$7.89

\$3.40 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$7 OFF**

Nature's Delight  
All Natural  
Raw Nut Mix

1.25kg  
Item 48804



Warehouse Price \$29.99  
Instant Saving \$7.00  
YOUR COST \$22.99

\$1.84 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$150 OFF**

Kettle  
Chilli Crisps

650g  
Item 53958



Warehouse Price \$7.99  
Instant Saving \$1.50  
YOUR COST \$6.49

\$1 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Stonefire  
Naan Dippers

440g  
Item 38561



Warehouse Price \$7.49  
Instant Saving \$2.00  
YOUR COST \$5.49

\$1.25 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Love Beets or  
Love Potatoes Garlic & Herb

1kg

Item 27811, 53259



Warehouse Price \$9.99

Instant Saving \$2.00

**YOUR COST \$7.99**

\$7.99 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3 OFF ANY TWO  
6 PACKS**

Kirkland Signature  
Pick N Mix Muffins

1.9kg

Item 41704



Warehouse Price \$9.99

Instant Saving \$3.00

**YOUR COST \$6.99**

*\*Not available in Perth warehouse.*

\$0.58 per each

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Qukes  
Baby Cucumbers

1kg

Item 11386



Warehouse Price \$8.99

Instant Saving \$2.00

**YOUR COST \$6.99**

\$6.99 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Wynns  
Coonawarra Estate  
Siding Cabernet  
Sauvignon or  
Cabernet  
Shiraz Merlot

750mL

Item 33958, 26207



*\*Not available in QLD / SA.*

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$1.50 OFF**

Sweetcorn

1kg

Item 11452



Warehouse Price \$5.99

Instant Saving \$1.50

**YOUR COST \$4.49**

\$4.49 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Finish  
Ultimate Pro  
Dishwashing Tablets

80 pack

Item 91817



Warehouse Price \$29.99

Instant Saving \$5.00

**YOUR COST \$24.99**

\$0.31 per each

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Rexona  
Clinical Protection  
Deodorant

3 x 45mL  
Item 39706



Warehouse Price \$26.99  
Instant Saving \$5.00  
**YOUR COST \$21.99**

\$16.29 per 100mL

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$100 OFF**

Swan  
6-Camera 8-Channel Security System  
SWDVK-84580V2D4FB-AU

Item 51404



Warehouse Price \$599.98  
Instant Saving \$100.00  
**YOUR COST \$499.98**

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Listerine  
Total Care Zero  
Mouthwash  
or Fresh Burst  
Mouthwash

3 x 1L  
Item 46395, 36129



VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Sensodyne  
Repair & Protect  
Whitening  
Toothpaste

3 x 100g  
Item 24670



Warehouse Price \$25.99  
Instant Saving \$5.00  
**YOUR COST \$20.99**

\$7.00 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$100 OFF**

Damage Per Second  
3D Insight Gaming Chair

Item 1363228



Warehouse Price \$239.99  
Instant Saving \$100.00  
**YOUR COST \$139.99**

*\*Limited Quantities. No Rainchecks.*

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$80 OFF**

Nespresso  
Breville and/or  
Delonghi Vertuo  
Plus Capsule  
Coffee Machine

Item 49131/94000



Warehouse Price \$189.99  
Instant Saving \$80.00  
**YOUR COST \$109.99**



# Happy Lunar New Year

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$7.90 OFF**

Kirkland Signature  
Atlantic Salmon Portions

1.36kg

Item 1286092

Warehouse Price	\$44.89
Instant Saving	\$7.90
<b>YOUR COST</b>	<b>\$36.99</b>



\$27.20 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3 OFF**

Sea Temple  
Mild Spicy Shredded Squid

320g

Item 94345

Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>



\$3.12 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3 OFF**

King of Kings  
Steamed  
Chicken Buns

1.14kg

Item 94089

Warehouse Price	\$14.69
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.69</b>



1.03 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$7 OFF**

Niigata  
Koshihikari Rice

5Kg

Item 94157

Warehouse Price	\$34.99
Instant Saving	\$7.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$27.99</b>



\$0.56 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3 OFF**

Buderim  
Ginger  
Uncrystallised  
Ginger

1kg  
Item 30558



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.99</b>

\$1.20 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Murray River Organics  
Goji Berries

1kg  
Item 100651



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>

\$1.80 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Salty  
Egg Yolk Cookie

600g  
Item 47411



Warehouse Price	\$17.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.99</b>

\$2.33 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3.50 OFF**

NongShim  
Udon Noodle Bowl

6 x 276g  
Item 35736



Warehouse Price	\$16.99
Instant Saving	\$3.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.49</b>

\$0.81 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$400 OFF**

18KT White Gold 0.25ctw Round Diamond & Blue Sapphire Band

Item 1482092



Warehouse Price \$1999.99

Instant Saving \$400.00

YOUR COST \$1599.99

VALID 18 – 31 JAN 2021

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$50 OFF**

Philips Pasta and Noodle Maker Original HR2375/13

Item 49204



Warehouse Price \$269.99

Instant Saving \$50.00

YOUR COST \$219.99

VALID 18 – 31 JAN 2021

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$20 OFF**

Philips All-In-One Multi Cooker With Two Inner Pots

Item 93512



Warehouse Price \$199.99

Instant Saving \$20.00

YOUR COST \$179.99

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$30 OFF**

Emperor Napoleon Brandy XO

750mL

Item 1012543



\*Not available in QLD / SA.

**\$3 OFF**

Penfolds Max's Varieties

750mL

Item 37643, 99848, 39576



\*Not available in QLD / SA.

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$6 OFF**

Tsingtao Beer

24 x 330mL

Item 15436



\*Not available in QLD / SA.

VALID 18 – 31 JAN 2021

# Back to School Savings

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$28 OFF**

Norton  
360 Deluxe with  
Parental Controls

Item 94171



Warehouse Price \$72.99  
Instant Saving \$28.00  
**YOUR COST \$44.99**

*\*Limited Quantities. No Rainchecks.*

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$60 OFF**

Lenovo  
Tab M10  
64GB Tablet  
10.3"  
with WiFi

Item 94402



Warehouse Price \$329.99  
Instant Saving \$60.00  
**YOUR COST \$269.99**

*\*Limited Quantities. No Rainchecks.*

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$30 OFF**

Fellowes  
12 Sheet  
Cross Cut  
Shredder

Item 45611



Warehouse Price \$149.99  
Instant Saving \$30.00  
**YOUR COST \$119.99**

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$10 OFF**

Sharpie  
Marker

Item 448649



Warehouse Price \$19.99  
Instant Saving \$10.00  
**YOUR COST \$9.99**

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$6 OFF**

Expo  
Markers

Item 26051



Warehouse Price \$16.49  
Instant Saving \$6.00  
**YOUR COST \$10.49**

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Pilot  
Frixion Erasable  
Retractable Pen

8 pack

Item 41945



Warehouse Price \$18.89  
Instant Saving \$4.00  
**YOUR COST \$14.89**



VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Halo  
Battery  
Powered  
Pencil  
Sharpener

Item 93815



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2.50 OFF**

Bic  
Round Stic

Item 45142



Warehouse Price	\$12.49
Instant Saving	\$2.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Lifetime  
Kids  
Stackable  
Chair

Item 904491



Warehouse Price	\$22.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Reading Glasses

3 Pack

Item Various



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$19.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$6 OFF**

Contigo  
Gizmo Kids  
Water Bottles

3 x 414mL

Item 1120640



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$12.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$6 OFF**

Sistema  
Brilliance  
Food  
Storage

14 piece

Item 46335



Warehouse Price	\$32.99
Instant Saving	\$6.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$26.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$10 OFF**

Snapware  
Pyrex  
Glass  
Storage  
Set

18 piece

Item 1103106



*\*Limited Quantities. No Rainchecks.*

Warehouse Price	\$46.99
Instant Saving	\$10.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$36.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Glad Bake 120m  
or Glad Foil 150m

Item 10737, 10734



Warehouse Price	\$20.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$16.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Hercules  
Reusable Sandwich Bags 6 x 150ct  
or Reusable Bags Variety Pack

350ct

Item 11632, 39587



**\$4 OFF**

Steggles  
Chicken Breast  
Nuggets

2kg

Item 45593



Warehouse Price \$19.49

Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$15.49

\$7.74 per kg

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Carman's  
Gourmet  
Protein Bars

20 x 40g

Item 38845



Warehouse Price \$17.99

Instant Saving \$4.00

YOUR COST \$13.99

\$1.75 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$3 OFF**

Meiji  
Hello Panda

30 x 21g

Item 41023



Warehouse Price \$11.99

Instant Saving \$3.00

YOUR COST \$8.99

\$0.30 per each

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2.50 OFF**

Health Attack  
Crispy Fruits Multibox

12 x 10g

Item 34460



Warehouse Price \$11.99

Instant Saving \$2.50

YOUR COST \$9.49

\$7.91 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Milo  
Cereal

2 x 700g

Item 24853



Warehouse Price \$9.89

Instant Saving \$2.00

YOUR COST \$7.89

\$0.56 per 100g

# Big BBQ Savings

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$2 OFF**

Nandos  
Peri Peri Sauce Medium

1L

Item 37315



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>

\$0.80 per 100ml

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$1.50 OFF**

Fountain  
Tomato Sauce  
or BBQ Sauce

4L

Item 10517, 18205



VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Sanpellegrino  
Sparkling Mineral Water

12 x 750ml

Item 10790



**\$3 OFF**

Viva  
Bamboo Paper Towel  
Double Length Roll

8 x 120 sheets

Item 112201



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$12.99</b>

\$1.35 per 100 sheets

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$350 OFF**

Coca Cola  
or Diet Coca Cola or Coca Cola No Sugar

36 x 375ml

Item 29496, 29501, 44709



VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Country Style  
Beef Sausages

1.7kg

Item 45235



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>

VALID 18 – 31 JAN 2021

**UP TO \$100 OFF**

Bridgestone  
Buy 4 Bridgestone Ecopia<sup>®</sup> tyres and get \$50 OFF  
16" and below or \$100 OFF 17" and above.



*\*Bridgestone Ecopia Range excluding R710*

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$5 OFF**

Four'N Twenty  
Classic Meat Pies

18 pack 3.15kg

Item 45945



Warehouse Price	\$26.79
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$21.79</b>

\$0.69 per 100g

VALID 18 – 31 JAN 2021

**\$4 OFF**

Petite Cuisine  
Angus Beef Patties

1.5kg

Item 39566



Warehouse Price	\$19.49
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$15.49</b>

\$10.32 per kg